Администрация сельского поселения Раменское

                      Сямженского муниципального района
                                             Вологодской области

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.04.2013г.                 №21
О внесении изменений

и дополнений в постановление

Администрации сельского поселения

Раменское от 27.08.2009г. №73

С целью приведения нормативных правовых актов сельского поселения Раменское в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Дополнить перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы при назначении на которые граждане и при замещении которых лица, замещающие муниципальные должности и муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Раменское от 27.08.2009г. №73 следующими должностями муниципальной службы:

- заместитель главы администрации;
- начальник отдела по формированию и исполнению бюджета, земельным и имущественным отношениям;
- начальник отдела учета и отчетности / главный бухгалтер;

- главный специалист по земле и имуществу;
- председатель контрольно-счетного органа;
- специалист контрольно-счетного органа.

2.Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Администрации сельского поселения Раменское www.ramenpos.ru в сети Интернет.

3.Информацию о размещении настоящего постановления на сайте Администрации сельского поселения Раменское www.ramenpos.ru в сети Интернет опубликовать в газете «Восход».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
Глава поселения                                И.И.Калабашина